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Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto Kaunismetsä 
I asemakaavan jaasemakaavan muutoksen ehdotuksesta

HEL 2025-009455 T 10 03 01

Järvenpään kaupunki on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vas-
tuumuseolta lausuntoa Kaunismetsä I asemakaavan ja asemakaavan 
muutoksen ehdotuksesta. Museo tarkastelee hanketta kulttuuriympäris-
töjen ja arkeologian vaalimisen näkökulmasta ja lausuu kantanaan seu-
raavaa.

Kaavasuunnittelussa tutkitaan mahdollisuuksia asuinrakentamiseen 
Ristinummen kaupunginosassa sijaitsevalle peltoalueelle voimassa 
olevan Järvenpään yleiskaava 2040:n mukaisesti. 

Suunnittelualue sijaitsee Etelä-Järvenpäässä sijaitsevassa Ristinum-
men kaupunginosassa. Alue sijoittuu pääradan ja Viulukonsertonkadun 
itäpuolelle. Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa logistiikkakeskuksen 
tonttiin ja viheralueisiin, lännessä Viulukonsertonkatuun, etelässä ase-
makaavoitettuun pientaloalueeseen ja idässä Järvenpään ja Tuusulan 
kuntarajaan.

Kaava-alueella ei sijaitse Järvenpään kulttuuriympäristön hoitosuunni-
telman kohteita, eikä Keski-Uudenmaan alueellisella vastuumuseolla 
aiemmissa kaavavaiheissa ole ollut huomautettavaa rakennetun kult-
tuuriympäristön osalta.

Aiempi arkeologinen lausunto on päivittynyt siltä osin, että keväällä 
2026 tutkija kävi tekemässä joitakin koekuoppia pellon itäosaan kor-
keammalle sijoittuvalle alueelle tavoitteena saada havaintoja kulttuuri-
kerroksista tai löydöistä. Alueelle tehtiin myös jonkin verran kairauksia 
12 mm kairalla. Pellolla oli edelleen lakoontunutta kasvillisuutta. Koe-
kuopat ulotettiin pellon kyntökerroksen alapuolelle. Koekuopista ei ha-
vaittu ihmistoimintaan viittaavia löytöjä tai kerrostumia. 

Kaava-alueelta ei havaittu merkkejä kiinteistä muinaisjäännöksistä tai 
muista arkeologisista kohteista, jotka vaatisivat lisäselvityksiä. Arkeolo-
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gisen kulttuuriperinnön näkökulmasta ei ole estettä edistää kaavahan-
ketta.

Lisätiedot
Juha Vuorinen, tutkija, puhelin: 310 36940

juha.h.vuorinen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö
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Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


